
KOSOVES

0902 - Formulari i k6rkesds p6r verifikimin e plotdsimit
tE kushteve teknike td objekteve p6r subjekte afariste

Drejtoria / Njesia

Drejtoria e lnspekcionit
Sektori i Rendit Komunal

Sektori I Rendit Komunal

PRISJITI N 

I tntormatat personale t5 parashtruesit t6 kdrkesds:

Emri dhe numri i dokumentit identifikues

Data e lindjes Adresa e vendbanimit

(numri i shtepise/baneses, kodi

tel. Numri itel. mobil

El fn dhdnat e subjektit afarist

Lloji isu
Tregti fJ Hoteteri ! zejtaril Sherbime I rlera I

Specifiko veprimtarine e subjektit afarist Adresa e subjektit afarist

numri i shtepise/baneses, rruga, ishati/qyteti, kodi postar

tE biznesit e obiektit afarist nd m"

m2

sr vuon:

Nuk ka fare ! o.no I euntori ! Nyje sanitare ! rl"r. ! specifiko

fl ferteses ia bashkdngjis:

! foplen e dokumentit identifikues (leternjoftimit).

! Certitit<atdn e regjistrimit t6 biznesit, l6shuar nga Ministria e Tregtisd dhe lndustrie s6 Kosoves.

! Oot<umentet me t6 cilin subjekti afarist e dOshmon pronesine e lokalit afarist, (kontraten pd shitblerje ose
kontratdn pdr marrje me qira te lokalit afarist td v6rtetuar nga gjykata kompetente). Kopjen e dokumentit
identifikues (letdrnjoftim it) t€ sh itesiVqiradh6nesit.

! Eertitit<aten e nj6sisd kadastrale nga Drejtoria e Kadastrit (m6 e re se 6 muaj)

l--l Oesf,mia e tatimit n€ pron€ e cila e konflrmon qe objekti ne fjal6 eshte i regjistruar si hapesire afariste nga
- Drejtoria e Financave (m6 e re se 6 muaj) .

I lnformuta td nevojshme pdr aplikuesin i/e citi/a aplikon pdr kontrollinr td ohjektit afarist
personi i autorizuar nuk gjendel ne lokal diten kur behet kontrollimi i lokalit id tij ose saj, apo ndse lokali dshte i mbyllur,

do te konsiderohet se aii ajo me vete deshire ka hequr dor€ nga kdrkesa per licencimin e lokalit dhe do te detyrohet te

p[ Oe=n*i. e aplikuesit pdr v6rtet6si

Und vdrtetoj se informatat e lartd-shdnuara jan6 td v€deta.
emri i olote i aolikuesit ndnshkrimi


